
AKČNÍ NA-
BÍDKA
O b s a h u j e 
tyto informa-
ce: název zbo-
ží, cena před a po slevě, platnost 

sleva 30 %

Frankovka 0,7 l   96 Kč
57 Kč

Vinotéka, Klášterská 47, J.H.

platí od 15. do 30. ledna

 jednotný formát 1/8 sloupce za 300 Kč

Vytisklo nakladatelství EPIKA, Miřiovského 678, J. Hradec, tel.: 608820546, www.JHDAT.cz, medek@epika.cz, náklad: 8000 ks, měsíčník.

ZLATO - STAROŽITNOSTI
výkup zlata

i zubních korunek
peníze ihned

půjčka proti
zástavě zlata

prodej
zlatých a stříbrných 

šperků 

Claudiusova 409, J. Hradec. Po-Pa 10-17 hod , tel. 607 613 463

www.zlato-starozitnosti.cz

SLEVA
20-70%
- na vybrané zboží 

z expozice 
- vystavené kuchyně  

- svítidla a obrazy

Náměstí Míru 82/I.
37701 Jindřichův Hradec

Tel. 380 123 279
Mob. 606666104-105

e-mail: info@vm-nabytek.cz
www.vm-nabytek.cz

Psí salon Beruška
    
Úprava psů 
v Jarošově nad Nežárkou
i u vás doma
Tel.: 723 749 328 www.psisalonberuska.cz

Grafické listy 
s podpisem

Antikvariát EPIKA
Miřiovského 678
(knihařství Ledecký)
J. Hradec

Po-pa  9-12 | 13-17 hodin
Tel.: 608 820 546
www.antikvariat.epika.cz
email: medek@epika.cz

Velký  
výběr podepsaných 

 grafických 
 listů od známých 

 českých malířů. 
Pouze do vyprodání 

zásob.

pro spokojené pejsky

Připravujeme 

pro vás nové expozice

2/2014

JITŘENKA
www.facebook.com/jitrenkajh      www.jitrenkamusicbar.cz
Otevírací doba: úterý, středa, pátek a sobota 21.00—05.00 h
MUSIC BAR J. HRADEC, Denisova 943/II

p O u R  f é l I C I T E R  2 0 1 4
užívejte s námi párty každé úterý, 
středu, pátek a sobotu od 21.00 h 
do 05.00 h. Slevové kupony pro 
každou party v lednu a únoru.

Jitřenkovský kyblíček tuzemáku
• Tuzemák + cola – 6x panák s colou 

Ušetříš 30 Kč      cena s kuponem 180 Kč

Jitřenkovský kyblíček morgana
• Cpt. Morgan + cola – 6x panák s colou

 Ušetříš 40 Kč     cena s kuponem 290 Kč

Jitřenkovský kyblík tuzemáku
• Tuzemák + cola – 12x panák + 1,5 l coly

 Ušetříš 100 Kč  cena s kuponem 350 Kč

Jitřenkovský kyblík morgana
• Cpt. Morgan + cola – 12x panák + 1,5 l coly

 Ušetříš 140 Kč  cena s kuponem 550 Kč

Jitřenkovský kýbl tuzemáku
• Tuzemák + cola – 24x panák + 3 l coly 

Ušetříš 250 Kč   cena s kuponem 650 Kč

Jitřenkovský kýbl morgana
• Cpt. Morgan + cola – 24x panák + 3  l coly

 Ušetříš 390 Kč   cena s kuponem 990 Kč

Jitřenkovská vanička tuzemáku
• Tuzemák + cola - 100x panák + 10 l coly

 Ušetříš 1000 Kč cena s kuponem 2500 Kč

Jitřenkovská vanička morgana
• Cpt. Morgan + cola – 100x panák + 10 l coly 

Ušetříš 1501 Kč cena s kuponem 3999 Kč

Happy Hour koktejl na Jitřence 
• Každou party 21.00–22.00 

Všechny koktejly 1+1 ZDARMA

4.4.2014
14.44 hod.

celý únor 1 jindřichohradecký tuzemák ZDARMA



Poradenství osobního rozvoje a výživy
Bc. Lenka Votavová

Sestavení individuálního jídelníčku za 400 Kč 
(Akce platí do konce února při předložení tohoto inzerátu.) 

Objednávky na tel.: 607 64 74 07 (10-17 hod)

Vytisklo nakladatelství EPIKA, Miřiovského 678, J. Hradec, tel.: 608820546, www.JHDAT.cz, medek@epika.cz, náklad: 8000 ks, měsíčník.

    
     

Cukrárna U Skoříka
         dorty dle vašeho přání     
dia zákusky, belgická čokoláda, minizákusky

Jaroslava Kubičková
Štítného 126 

(naproti 1. ZŠ) 
J. Hradec

Tel.: 723 235 023
Po-Pá 10-16:30 hod.

náměstí Míru 84 J. Hradec, tel.: 774 734 970
email: zuzana.korinkova@centrum.cz

Jazykové kurzy pro děti - AJ, NJ, FJ, ŠJ, RJ 
(45-90 min, 1x týdně)

Jazykové kurzy pro aktivní seniory - AJ, NJ, FJ 
(60 min, 1x týdně)

***ZAČÍNÁME V ÚNORU*** 
Přihlášky a informace: 777 300 757

email: skola@jazykovkazachova.cz
www.jazykovkazachova.cz

BAREVNÝ 
A ČERNOBÍLÝ TISK 

Nakladatelství EPIKA
Miřiovského 678
(knihařství Ledecký)
J. Hradec

Po-pa  9-12 | 13-17 hodin
Tel.: 608 820 546
www.epika.cz
email: medek@epika.cz

A4 če
rn

obíle
: 1

 Kč

A4 barevně: 3
 Kč

Právě vyšlo v nakladatelství EPIKA
Název: Templáři
Autor: Jan Jůna
Edice: JH
Cena: 70 Kč

Třetí kniha edice JH před-
kládá čtenářům celou his-
torii templářského řádu. 
Tři kapitoly se zabývají pů-
sobením řádu v Jindřicho-
vě Hradci a okolí.

Název: Sardinku znal 
jsem rozpustilou
Autor: Jan Frolík
Cena: 100 Kč

Knížka Sardinku znal jsem 
rozpustilou obsahuje na 
150 limeriků, básniček o 
pěti verších, které si kdysi 
dávno údajně vymýšleli 
angličtí námořníci...

Miřiovského 678 (knihařství Ledecký), J. Hradec, Po-Pa 9-17:00 hodin, tel.: 608 820 546,  www.EPIKA.cz POEZIE

Minutové Hry
Zeno Kaprál

Ozvěny z Kréty
Jan Maruna

Den s děravou 
kapsou
Soňa Čapková


